

Jeg mangler KUN beskrivelse av hva dere har tenkt å gjøre med den gamle veigrunnen som nå ligger til bnr. 193 - dette vil jeg gjerne vite jfr. drøftelsen i den politiske saken.

Med hilsen
KSSørensen
saksbehandler
Bjugn kommune

Fra: Stig Hyllmark [mailto:Stig.Hyllmark@norgeshus.no]

Sendt: 2. mars 2013 09:09

Til: Sørensen Kristin Syrstadeng

Emne: SV: gnr. 32 bnr.10 Idar Solhaug

Vedr. - komplettering/endring av søknad.

Vedlagt er tegning og beskrivelse av ny adkomstveg til tomt 32/193.

Vi har også valgt å endre gjennomføringsplan ved at Rædergård Entreprenør søker lokal godkjenning for prosjektering av overbygning adkomstveg.

Håper da at all nødvendig dokumentasjon for å behandle søknad skal være på plass.

Med hilsen

Rædergård Entreprenør AS

Stig Hyllmark

Fra: Sørensen Kristin Syrstadeng [mailto:Kristin.Sorensen@bjugn.kommune.no]

Sendt: 4. februar 2013 19:56

Til: Stig Hyllmark

Emne: gnr. 32 bnr.10 Idar Solhaug

Vi viser til søknad om titlak av 30.1.2013, vedr. ny atkomst til gnr. 32 bnr. 193 for Thore og Lillian Bakken.

Vi ber dere se på gjennomføringsplanen på nytt. Denne må utfylles slik at navn på foretak(ene) fremkommer.

Enn videre ber vi dere på nytt vurdere om foretaket Bjørn Nordset er kvalifisert for de omsøkte ansvarsretter.

Dere har anført at han har sentral godkjenning. Vi har kontrollert dette mot sentrale registre og finner at Bjørn Nordset kun har sentral godkjenning for utførelse.

Enn videre ber vi om en nøyaktig tallfesting av tiltaksområdet. Av vedlegg 4 fremkommer det at veien skal være 80 meter lang. Vi vil vite hvor bred den skal være inkl. veiskulder/grøft. Vi vil også vite hvor bredt anleggsområdet skal være - dersom dette blir bredere. Dette er opplysninger vi delvis etterspør på grunn av forsiktighet jfr. bevaringsområdet, og delvis på grunn av behov for omdisponering av areal satt av til jord- og skogbruk i reguleringsplanen.

Søknaden er nå oversendt til fylkeskommune og fylkesmann for vurdering, men saken vil ikke bli vurdert av kommunen før vi har mottatt de etterspurte opplysninger.

Med hilsen

Kristin Sørensen

saksbehandler

Bjugn kommune